РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2020 года                                    с. Ильинка                                           № 163

О внесении изменений в постановлении

Администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

Постановляю:

1.Внести изменения в постановлении Администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 19.12.2019 № 182 «О порядке

учета Управлением Федерального казначейства по Республике Крым бюджетных и

денежных обязательств получателей средств бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым» (далее – Порядок):

1.1. Раздел 2, пункт 2.7. Порядка  дополнить абзацами следующего содержания:

«При постановке на учет бюджетных обязательств, возникших на основании

муниципальных контрактов, предусмотренных частью 67 статьи 112 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», обеспечить проверку наличия:

соответствующего муниципального контракта или кода идентификационной

закупки в Перечень закупок, выбор способа определения поставщика (подрядчика,

исполнителя) по которым осуществляется в порядке, установленном нормативным

правовым актом субъекта Российской Федерации (далее – нормативный правовой акт),

согласно приложению № 1 к дополнительному соглашению от 19.06.2020 года к

Соглашению об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Республике

Крым отдельных функций по исполнению бюджета муниципального образования

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым при

кассовом обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казначейства

по Республике Крым.

положений о казначейском сопровождении в государственном контракте и в

реестре контрактов;

признака «казначейское сопровождение» в Сведениях о бюджетном

обязательстве.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-

глава администрации Ильинского сельского поселения                     Л.И.Шиловская